
Bjud in till filmvisning i bygdegården, boka en kommersiell visning där ni får sälja biljetter och 
affischera. Bygdegårdarnas Riksförbund skickar ut affischer för just er visning. 
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Tony, Shelly och det magiska ljuset  
(från 7 år), 80 min 
Tony har en unik medfödd egenskap –  
han lyser. Hans överbeskyddande föräl - 
drar håller honom hemma för att skyd-
da från en oförstående omvärld. Tony 
själv vill dock inget hellre än att ge sig 
ut och hitta någon som förstår honom. 
Men så precis innan jul händer det. En 
ny familj flyttar in i höghuset där Tony 
bor. Den märklig tjejen Shelly vän der 
fullkomligt upp och ner på Tonys värld. 

Rallygänget – de snabba & de tuffa 
(barntillåten), 93 min 
En ung och lovande racerförare får 
plötsligt chansen att tävla emot en 
rallylegend. Med hjälp av en före detta 
förare som sadlat om till mekaniker 
måste nybörjaren ta sig igenom 
förrädisk terräng, motståndare och 
oväntade hinder för att bevisa att han 
har vad som krävs för att bli nästa stora 
rallyförare.

En liten bokhandel i Paris, 
(barntillåten), 89 min
Vincenzo är en medelålders, sorgsen 
herre som dedikerat sitt liv åt sin lilla 
bokhandel i Paris och till sin dotter 
Albertine /.../. En dag störtar Yolande in 
i hans affär, en vacker ung kvinna som 
sprudlar av liv, lust och humor. Charmad 
av hennes vitala energi vaknar känslor 
hos Vincenzo som han inte trodde att 
han längre hade förmåga att känna...

Flykten från DDR, (från 11 år), 120 min
Detta är den sanna historien om de 
östtyska familjerna Strelzyk och Wetzel 
som i september 1979 skapade stora 
rubriker över hela världen. I hemlighet 
ägnade de lång tid åt att själva sy och 
snickra ihop en luftballong i källaren 
för att försöka fly från diktaturens DDR 
till friheten i väst. En våghalsig plan där 
både förberedelserna och själva färden 
satte allas liv på spel. 

The Christmas Classic, (från 11 år), 
86 min
Elizabeth (Malin Åkerman) reser hem 
över julen, eftersom hennes chef och 
blivande svärfar gett henne i uppdrag 
att köpa samhällets skidort. Hon hop-
pas på en snabb affär och att undvika 
sin tokiga familj, men ägaren vägrar 
säl ja och visar sig dessutom vara 
hennes gamla klass kamrat Randy (Ryan 
Hansen). Elizabeth blir tvungen att 
tillbringa julen med familjen. 

Nya vänner på Lunneskär 
(barntillåten), 80 min
Dagarna är fulla av lek och skoj för 
lunnefåglarna Oona och lillebror Baba 
på Lunneskär. Men när det en dag 
kommer några främlingar till ön börjar 
mystiska saker hända. Säsongens sista 
ägg är plötsligt försvunnet och Oona 
och hennes vänner befinner sig i en 
kapplöpning mot tiden för att rädda 
ägget innan en stor storm slår mot ön.

Jullovsfilm 

 » Boka film med Swedish Film, dvd eller blu-ray (filmen måste vara från ett filmbolag som godkänner denna typ av 
visningar, se filmtips ovan). Kontakt: andreas.hultberg@swedishfilm.se

 » Beställ affischer senast två veckor innan visningen (Information till affischen: filmtitel, plats, ev. biljettpris och 
försäljning samt leveransadress. Ni får fem A3-affischer per visning.). Kontakt: niklas.fischer@bygdegardarna.se

 » Affischera och annonsera både analogt och digitalt på sociala medier och hemsidor
 » Sälj biljetter, dryck, godis och popcorn! Rekommenderat biljettpris mellan 40 och 60 kronor.

Kostnad:  1 000 kr (inklusive moms) plus frakt av filmen (för upp till 49 personer)
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